
ZŠ Komenského - Otrokovice

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

jan Zamazal <zamazal@z-ware.cz>
pondělí 6. května 2024 13:20
ZŠ Komenského - Otrokovice
RE: CN na iC + modernizace terminálů

P

děkujeme za objednávku. Tento email prosím považujte za akceptaci objednávky. Dále předám kolegům na
Brněnskou pobočku, ti Vás budou kontaktovat s přesným terminem modernizace.

S přáním hezkého dne
Zamazal jan

0-WAREm

Z-WARE s. r. o. - Zamazaljan
Havličkova 46, 586 01, Jihlava
Tel.:567 586 104 mob.: +420 737 519 991
email: zamazal@z-ware.cz, jihlava@z-ware.cz

Tato zpráva může obsahovat důvěrné, podnikové či obchodní informace.
Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem, je další rozmnožení, předáni či využiti jejího obsahu výslovně zakázáno.
Prosíme Vás, informujte nás v tomto případě a zprávu zničte. ·

From: ZŠ Komenského - Otrokovice <skola@zvsotr.cz>
Sent: Monday, May 6, 2024 11:17 AM
To: jan Zamazal <zamazal@z-ware.cz>
subject: re: CN na iC + modernizace terminálů

Dobrý den,
objednáváme u Vás realizaci modernizaci stravovacích terminálů dle Vaší cenové nabídky.

S pozdravem

Mgr. Pavlína Frdlíková
ředitelka školy

+420 734280873
skola@zvsotr.cz

Základní škola Otrokovice, Komenského
Komenského 1855
765 02 Otrokovice
lČ 61716413

Tato zpráva je určena pouze osobám, kterým je adresována. Může obsahovat důvěrné informace, které nejsou určeny jiným osobám. jestliže
nejste určeným adresátem, prosím neporušujte zákony České republiky a kontaktujte odesilatele zprávy.

From: jan Zamazal <zamazal@z-ware.cz>
Sent: Monday, january 15, 2024 3:34 PM
To: ZŠ Komenského - Otrokovice <skola@zvsotr.cz>

1


